
   
 

 

USNESENÍ č. 6/2023 

z 6. zasedání Zastupitelstva obce Jamolice 

konaného dne 28.3.2023 

 

 

Usnesení č. 6/1/2023  

Zastupitelstvo obce Jamolice určuje jako ověřovatele zápisu Lenku Skryjovou, MBA a Ing. Kateřinu 

Brudíkovou Ph.D., zapisovatelkou Ing.  Pavlu Kudláčkovou. 

 

Usnesení č. 6/2/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle pozvánky. 

 

Usnesení č. 6/3/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje jako nejvýhodnější nabídku veřejné zakázky  s názvem Inženýrská činnost 

při akci „Lokalita pro bydlení U Hřiště, Jamolice, na technický dozor investora a výkon koordinátora 

BOZP  p. Josefa Macháčka, Gagarinova 1391, Mor. Budějovice, IČ: 63430991, za cenu 32 250,- 

Kč/měsíc. 

 

Usnesení č. 6/4/2023  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo s p. Josefem Macháčkem, Gagarinova 1391, Mor. 

Budějovice, IČ: 63430991 pro zakázku s názvem Inženýrská činnost při akci „Lokalita pro bydlení U 

Hřiště, Jamolice, předmětem zakázky je technický dozor investora a výkon koordinátora. 

  

Usnesení č. 6/5/2023  
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru  v hodnotě 20 000,- Kč v hotovosti pro Obec 

Jamolice od Honebního společenstva Jamolice, IČ: 4567058, se sídlem Jamolice 254 na nákup ovocných 

stromů. 

 

Usnesení č. 6/6/2023  
Zastupitelstvo obce uděluje souhlas Mateřské škole , p.o. ,Jamolice č.p. 57, IČ: 75021854  s přijetím 

finančního daru v hodnotě 40 000,- Kč  v hotovosti od Honebního společenstva Jamolice, IČ:45670587, 

se sídlem v Jamolicích 254, který bude použitý na pořízení vybavení pro mateřskou školu.  

 

Usnesení č. 6/7/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje zápis  za rok 2022 do Kroniky obce Jamolice  v předloženém znění. 

 

Usnesení č. 6/8/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce ve výši 70 000,- Kč TJ 

Jamolice, z.s., Jamolice 240, IČ: 45669414. 

 

Usnesení č. 6/9/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje realizovat výstavbu nové mateřské školy zadat zpracování kompletní  

projektové dokumentace. 

 

Usnesení č. 6/10/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje umístění koncového prvku varování-  sirény, která bude umístěna v rámci 

havarijního plánování JE Dukovany v naší obci  na budově č.p. 57  dle návrhu.  

 



 

 

Usnesení č. 6/11/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN-

014330076417/001-GPM pro stavbu s názvem „Jamolice – Hypr: NN přip. kab. příp., věcné břemeno 

bude zřízeno k pozemku parc.č. 4853/2, LV 10001 pro obec a k.ú. Jamolice  za úplatu ve výši 2000,- 

Kč mezi spol. EG.D., a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno, ĆO:280 85 400 a Obcí Jamolice, IČ: 

00292907 a pověřuje starostku podpisem smlouvy  

 

 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  

- stavy na všech bankovních účtech obce. 

- čerpání rozpočtu v příjmové i výdejové části. 

- provedené rozpočtové opatření č . 1 a č. 2  v předloženém znění.  

-  protokol o vyhodnocení nabídek veřejné zakázky  s názvem Inženýrská činnost při akci 

„Lokalita pro bydlení U Hřiště, Jamolice -  TDI a BOZP 

- vyúčtování finančního příspěvku  poskytovaného obcemi na spolufinancování sociálních služeb 

ve SO ORP Moravský Krumlov za rok 2022 předložené Městem Moravský Krumlov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------                  ----------------------------------- 

         Ing. Pavla Kudláčková, v.r.                 Dana Jarolímová, v.r.   

         místostarostka                                          starostka 

 

 


